
Saskatchewan

Population (juillet 1989, milliers) 1 007
Superficie (km carrésl 570 113
Principaux centres Regina

Saskaloon

Main-d'oeuvre selon l'occupation (1988)

Gestion et professionnel
Clérical
Ventes
Services
Primaire
Transformation
Construction
Transport et opér. d'équip.
Manutention
Non classé'
Total
Note. les chiffres ont été arrondis

(milliers)

121
66
42
69
86
38
32
18
13

488

% du
total
24,8
13,5
8,6

14,1
17,6
7,8
6,6

3,7
2,7

100,0

(') personnes non employées qui n'ont jamais travaillé
auparavant et celles qui n'ont pas travaillé depuis plus de
cinq ans.

Source StatistVyue Cunudu, Confe;cr,ce Boo;rl J Car,aci^

Croissance du PIB, de
l'investissement et de
l'emploi (1983-1988)
(pourcentage de voriation)

- PIB réel
Investissement
brut

- Emploi total

PIB provincial selon l'activité
économique (1988)
(pourcentage du total)
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