## Saskatchewan



Population (juillet 1989, milliers) 1 007 Superficie (km carrés) 570 113 Principaux centres Regina Saskatoon

## Croissance du PIB, de l'investissement et de l'emploi (1983-1988) (pourcentage de variation)

PIB provincial selon l'activité économique (1988) (pourcentage du total)

## Main-d'oeuvre selon l'occupation (1988)

	(milliers)	% du total
Gestion et professionnel	121	24,8
Clérical	66	13,5
Ventes	42	8,6
Services	69	14.1
Primaire	86	17,6
Transformation	38	7,8
Construction	32	6,6
Transport et opér. d'équip.	18	3,7
Manutention	13	2,7
Non classé*	-	
Total	488	100,0
NI-LI Liff year to	h	

Note:les chiffres ont été arrondis:

(\*) personnes non employées qui n'ont jamais travaillé auparavant et celles qui n'ont pas travaillé depuis plus de cing ans.

Source: Statistique Canada; Conference Board of Canada



